

Reparatia drumurilor locale s.Nicoreni,r-nul Drochia

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 823 606,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	188,6000	92,00	17 351,200
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,9200	92,00	728,640
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,5000	92,00	1 886,000
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	401,7170	92,00	36 957,964
Total manopera						56 923,80

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	61,5500	200,00	12 310,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	61,5500	300,00	18 465,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	775,5300	300,00	232 659,000
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	9,2000	300,00	2 760,000
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	92,3250	300,00	27 697,500
6.	2666122800501	Tub b/a D=400mm, L=4000mm Marca TF 40	buc	41,4100	1 000,00	41 410,000
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	184,6500	20,00	3 693,000
8.	4100126202818	Apa	m3	0,8000	20,00	16,000
Total materiale de construcții						339 010,50

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,3600	150,00	504,000
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,6800	150,00	252,000
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,5321	650,00	7 495,865
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	166,8005	450,00	75 060,225
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	68,9360	350,00	24 127,600
6.	2952260003000	Excavator	h-ut	7,8128	350,00	2 734,480
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	16,0855	350,00	5 629,925
8.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	6,5243	450,00	2 935,935
9.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	36,9000	450,00	16 605,000
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	25,4817	450,00	11 466,765
11.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	25,7000	450,00	11 565,000
Total utilaje de construcții						158 376,79

Total	Lei	554 311,09
Asigurari sociale (Π3) * 24 %	24 %	13 661,71
Cheltuieli de regie (Π3+Asigur) * 14 %	14 %	79 516,19
Beneficii (Π3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	38 849,34
TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	137 267,67

Total deviz:

823 606,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia drumurilor locale s.Nicoreni,r-nul Drochia**

Investitor **Primaria satului Nicoreni, r-nul Drochia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale.Sector Biserica - Iesirea la traseu in spre Drochia (Varianta alba)				
		1.1. Sectorul II L=1231m, b=5m, S=6155m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
2	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			9 296,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	92,00	3 496,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	650,00	208,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	450,00	4 500,00
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Fundatie si de asupra la tub TF-40)	m3			532,580
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	92,00	91,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
4	CP01A	Montarea podetelor la intrare in gospodarii (Tub b/a D=400mm, L=4000mm Marca TF 40)	buc			1 884,200
	7123030012500	Montator P.B	h-om	4,6000	92,00	423,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	92,00	46,00
	2666122800501	Tub b/a D=400mm, L=4000mm Marca TF 40	buc	1,0100	1 000,00	1 010,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,9000	450,00	405,00
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 097,580
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	92,00	454,48
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	450,00	47,70
6	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2			1 890,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	300,00	1 890,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L. S.

L.S.

Reparatia drumurilor locale s.Nicoreni,r-nul Drochia

Formular Nr.7

WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 823 606,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale.Sector Biserica - Iesirea la traseu in spre Drochia (Varianta alba) 1.1. Sectorul II L=1231m, b=5m, S=6155m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	61,5500	85,800	5 280,990
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,1246	650,00	5 280,990
2	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	2,5700	9 296,000	23 890,720
	9310060019930	Muncitor	h-om	97,6600	92,00	8 984,720
	2952260003000	Excavator	h-ut	7,8128	350,00	2 734,480
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,8224	650,00	534,560
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2056	350,00	71,960
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	25,7000	450,00	11 565,000
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Fundatie si de asupra la tub TF-40)	m3	8,0000	532,580	4 260,640
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,9200	92,00	728,640

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201752	Piatra sparta	m3	9,2000	300,00	2 760,000
	4100126202818	Apa	m3	0,8000	20,00	16,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,6800	150,00	252,000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,3600	150,00	504,000
4	CP01A	Montarea podetelor la intrare in gospodarii (Tub b/a D=400mm, L=4000mm Marca TF 40)	buc	41,0000	1 884,200	77 252,200
	7123030012500	Montator P.B	h-om	188,6000	92,00	17 351,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,5000	92,00	1 886,000
	2666122800501	Tub b/a D=400mm, L=4000mm Marca TF 40	buc	41,4100	1 000,00	41 410,000
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	36,9000	450,00	16 605,000
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	61,5500	9 097,580	559 956,049
	9310060019930	Muncitor	h-om	304,0570	92,00	27 973,244
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 163,2950	300,00	348 988,500
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	92,3250	300,00	27 697,500
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	61,5500	300,00	18 465,000
	11202062010361	Savura	m3	61,5500	200,00	12 310,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	184,6500	20,00	3 693,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,5851	650,00	1 680,315
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,8799	350,00	5 557,965
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	68,9360	350,00	24 127,600
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	166,8005	450,00	75 060,225
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	25,4817	450,00	11 466,765
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,5243	450,00	2 935,935
6	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	-61,5500	1 890,000	-116 329,500

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-387,7650	300,00	-116 329,500
		<i>Total</i>	Lei			554 311,099
		Total Sectorul II L=1231m, b=5m, S=6155m2				554 311,099
		Inclusiv salariu				56 923,804
		<i>Total</i>	Lei			554 311,099
		Total Reparatia drumurilor locale.Sector Biserica - Iesirea la traseu in spre Drochia (Varianta alba)Inclusiv salariu				554 311,099
						56 923,804

		Total	Lei	554 311,09
		Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	13 661,71
		Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 14 %	14 %	79 516,19
		Beneficii (II3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	38 849,34
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	137 267,67
		Total deviz: Inclusiv salariu		823 606,00

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)